年 月 日

東 京 都 知 事  殿

組合の所在地

組 合 名           印

代表理事氏名           ㊞

消費生活協同組合定款変更認可申請書

本組合の定款を下記のとおり変更することについて、  年  月  日の第  回（
通常

臨時

総（代）会で議決しましたので、消費生活協同組合法第 40条第４項及び同法施行規則第 158

条の規定に基づいて、関係書類を添え認可を申請します。

記

１．定款変更の理由を記載した書面

２．定款変更の新旧比較対照表

３．総（代）会議事録の謄本

４．新たに事業を経営する場合に係るものであるときは、その事業計画書

５．財産目録

６．貸借対照表

７．公告及び催告をしたことを証する書面

８. 弁済し、若しくは、担保を供し、若しくは信託をしたことを証する書面

９．出資一口の金額を減少してもその債権者を害するおそれがないことを証する書面

５～９については、出資一口の金額の減少に関する定款変更の場合に添付すること